

JPC Administration ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 29813205

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Poul Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPC Administration ApS
Adelgade 90
5400 Bogense

CVR-nr.: 29813205
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jacob Poul Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration og bogholderi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (23.876) kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		517.963	908
Personaleomkostninger	1	(548.868)	(689)
Driftsresultat		(30.905)	219
Andre finansielle indtægter	2	7.500	8
Andre finansielle omkostninger		(471)	0
Resultat før skat		(23.876)	227
Skat af årets resultat		0	(67)
Årets resultat		(23.876)	160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.876)	160
		(23.876)	160

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.819	157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.825	253
Andre tilgodehavender		13.883	15
Tilgodehavender		<u>249.527</u>	<u>425</u>
Likvide beholdninger		<u>21.478</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>271.005</u>	<u>436</u>
Aktiver		<u>271.005</u>	<u>436</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(28.461)	(4)
Egenkapital		96.539	121
Skyldig selskabsskat		0	50
Anden gæld		174.466	265
Kortfristede gældsforpligtelser		174.466	315
Gældsforpligtelser		174.466	315
Passiver		271.005	436
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.585)	120.415
Årets resultat	0	(23.876)	(23.876)
Egenkapital ultimo	125.000	(28.461)	96.539

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	533.613	670
Andre omkostninger til social sikring	15.255	19
	548.868	689

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	8
	7.500	8

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	64.747
Kostpris ultimo	64.747
Af- og nedskrivninger primo	(64.747)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.747)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
